лдминистрлция кАIIклнлрского городского окр}тА с вЕрдлоВскОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01 ,202з Лb 15

г. Качканар

Об обеспеченuu обl.цесmвенно?,о поряOка ч безопqсносmч еражdан
прч провеdенuч меропрuяmuя с uспользованuеIй звукошуNIовых среOсmв

(Авmозвук) 22 января 2023 zoda

в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской
области от 30.О5. 2003 N9 ЗЗЗ-ПП <О мерах по обеспечению общественного
порядка и безопасности при проведении на территории СвердлоВскоЙ

области мероприятий с массовым пребыванием людей>>, на основаниИ

уведомления от 11.01.2023 м 1-1В с. Е. Мишарина и в связи с проведением на

территории Качканарского городского округа мероприятия с

использованием звукошумовых средств (двтозвук), Ддминистрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-. Рекомендовать мвд России <Качканарский> при проведении 22

января 2023 года мероприrIтия с использованием звукошумовых средств
(Двтозвук) обеспечить в пределах своеЙ компетенции совместнО С

организаторами мероприятия общественный порядок и безопасность

граждан, осуIцествлять в установленном порядке мероприятия по охране
общественного порядка, по предупреждению и пресечению противоправных

действий, обеспечить привлечение виновных лиц к ответственности в

соответствии с действующим законодательством.
2. Местной общественной организации <щружина по охране

общественного порядка на территории Качканарского городского округа) по

согласованию с Мо мвд России <качканарский> принять участие в охране

о бществ енного порядка при пр оведении меропри ятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа по социальным вопросам

Качканарского городского округа.

Форма проведения мероприятияi развлекательное мероприятие

*...оu"rЙ пр е бьiванием людей (раЬвлекательная пр ограмма для зрителей).
возле береговой линии

Тхп.тlфш.СЕiф, r Kс.BIT, F LЪтdт.в1 r(
т.л B.900.11.6l3.9t,lпlal!dlsD7!7s880 j.,k{r3!l oI 1r.11.10r1 т !03)в

Место проведения мероприятия: площадка

(координаты 5В. 7745].5, 59.577258)

Щата и время проведения мероприятияi с 10 час. 00 мин. до 1_В час. 00

мин. 22 января 2023 года
Предполагаемое количество участников: до 50 человек.

Лицо, уполномоченное выполнять распорядительные функции по
организации и проведению мероприятия: Балышев Щенис Щмитриевич
+7(902)274-27-67

4, Настоящее постановление обнародовать на официальном саЙте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационноЙ

Глава городского округа А.А. Ярославцев

#ffi{

Ёffi